
NORAKSTS 

 

APES PILSĒTAS UN PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 06/2024 

 

Apes pilsēta       2024.gada 17.decembris 

 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sēde sasaukta 2024. gada 17. decembrī, plkst. 

17:30, Apes apvienības pārvaldē, Stacijas ielā 4, Apē, Smiltenes novadā. 

Sēdi vada: Iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Nauris Teters 

Protokolē: Linda Fedotova 

Sēdē piedalās: Sandris Janušs, Elizabete Leite, Linda Fedotova, Nauris Teters, Ilva Sāre 

Darba kārtība: 

1. Atgriezeniskā saite par Kopienu Ziemassvētkiem 

2. Dažādi jautājumi 

3. Nākamās sēdes noteikšana 

 

Sēdes gaita: 

1. Atgriezeniskā saite par Kopienu Ziemassvētkiem 

I.Sāre pateicas Iedzīvotāju padomei par piedalīšanos kopienas Ziemassvētku pasākumā. 

Visi padomes locekļi ir bijuši klātesoši aktivitātēs, par kurām katrs bija atbildīgs. Secinājumi 

un ieteikumi nākamajiem kopienas Ziemassvētkiem – pasākums bija labi apmeklēts un ar savu 

īpašo auru; bērniem ļoti patika radošās darbnīcas Amatu mājā; bērnu izrāde ģimenēm patika – 

labi, ka ir ar līdzdarbošanos; īsti nebija skaidrs par vakara koncerta formātu – cilvēki nesaprata 

vai var iet tādos apģērbos kādos bija atnākuši uz āra aktivitātēm; tirdziņš ir jāliek ātrāk, 

reklāmai ir jābūt intensīvākai un kaut kā ir jānosaka preču sortimenta daudzveidība – pārāk 

vienveidīgas produkcija (daudz medus, adījumi); nākamie svētki ar koncertu varbūt toties 

jāorganizē ārā, lai nav jāpārvelk apģērbi; eglīte šogad ir ietērpta skaistā ieturētā krāsā; bērnu 

sveikšana ar Ziemassvētku vecīti ārā bija ok – varēja nākt ar ratiņiem.  

Šī tradīcija ir jāturpina un jāreklamē daudz vairāk – cilvēkiem šajos Ziemassvētkos jau 

jāzina, ka nākamgad atkal būs Kopienu svētki šajā laukumā un, viņi uz tiem noteikti ies, jo tas 

ir mūsu kopienas gada burziņš, kur satiekamies gada nogalē un esam viens ar otru kontaktā 

īpašā vietā un brīvā noskaņojumā. 

2. Dažādi jautājumi 

I.Sāre jautā cik padome ir gatava iesaistīties kultūras pasākumu organizēšanā. Tiek nolemts 

piedalīties maksimāli 4 lielākos pasākumos gadā. N.Teters saka, ka viņam toties prioritāte ir 

sava uzņēmējdarbība un sekundāri kultūras pasākumi. Ir ar mieru vairāk piedalīties tehniskās 



un saimnieciskās lietās. Arī S.Janušs pievienojas Naurim. E.Leite vēlreiz uzsver, ka iedzīvotāji 

vēl joprojām domā, ka Iedzīvotāju padomei maksā par šo darbu. Padome jautā I.Sārei vai ir 

plānota kopēja Jaunā gada sagaidīšanas un kopējs salūts, uz ko viņa atbild, ka šogad tāds 

pasākums no KC puses netiek organizēts. Būs balle. I.Sāre arī informē par 2025.gada Apes 

pilsētas svētku moto – “Es savai pilsētai dāvinu” un aicina padomāt, ko Iedzīvotāju Padome 

kopā varētu dāvināt savai pilsētai šajos svētkos. Un atgādina, ka vēl joprojām iedzīvotāji tiek 

aicināti veikt labos darbus pilsētai, lai uz pilsētas 100. gadadienu būtu 100 labie darbi. Un būs 

arī akcija – 100 Apes spilvenu stāsti. Amatnieku studijas “Ape” vadītāja Anda Plauma 

ierosināja ideju par simts spilveniem un to stāstiem kā dāvanu Apei simtgadē. Padome nolemj 

iesūtīt savā watsap grupā idejas par labo darbu un dāvanu pilsētai. I.Sāre arī ieskicē 2025.gada 

plānus kultūras jomā, Amatu mājas aktivitātēs un lūdz, ja Padomei rodas kāda interesanta ideja 

par kādu pasākumu, dot ziņu viņai. 

 

3. Nākamās sēdes noteikšana 

Nākamā Padomes sēde tiks sasaukta 2025.gada janvāra otrajā pusē – par precīzu datumu 

vienosies tuvāk 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 19.00 

 

Sēdi vadīja padomes priekšsēdētājs     Nauris Teters 

Sēdi protokolēja      Linda Fedotova 

 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre   L.Fedotova 

17.12.2024. 

 

 

 


